UBND HUYỆN HÀ QUẢNG

VĂN PHÒNG HĐND&UBND

Số:          /TB-VP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Quảng, ngày      tháng 10  năm 2022

THÔNG BÁO

Lịch làm việc của Chủ tịch và các Phó Chủ tịch UBND huyện

(từ ngày 10/10/2022 đến ngày 16/10/2022)

Ngày,

tháng

Đ/c Phạm Xuân Tùng

Chủ tịch

Đ/c Nguyễn Thị Phương

Phó Chủ tịch

Đ/c Triệu Đình Dũng

Phó Chủ tịch

Thứ 2

(10/10)

S: Giao ban đầu tuần với các

phòng, ban chuyên môn

C: Làm việc tại cơ quan

S: Hưởng ứng Ngày chuyển

đổi số quốc gia tại thị trấn

Xuân Hòa và Giao ban đầu

tuần với các phòng, ban

chuyên môn

C: Làm việc tại cơ quan

S: Giao ban đầu tuần với các

phòng, ban chuyên môn

C: Đi kiểm tra công tác

GPMB đường nối 02 thị trấn

tại xã Đa Thông

Thứ 3

(11/10)

S: Họp triển khai thực hiện

các Chương trình MTQG

C: Dự hội nghị tổng kết 100

ngày đấu tranh với tổ chức

BHP Dương Văn Mình

Dự hội nghị trực tuyến về

công tác PCCC tại Công an

tỉnh Cao Bằng

S: Dự hội nghị giao công tác

Nội chính quý III năm 2022

tại Huyện ủy

C: Dự hội thảo dự án CSSP

tại huyện

Thứ 4

(12/10)

S: Họp BCH Đảng bộ tỉnh

Cao Bằng

C: Làm việc tại cơ quan

S: Dự hội nghị trực tuyến

báo cáo viên Trung ương

C: Phiên họp thường kỳ

BĐDHĐQT NHCSXH và

làm việc với BĐD Hội người

cao tuổi tỉnh Cao Bằng

S: Dự hội nghị trực tuyến

báo cáo viên Trung ương

C: Làm việc tại cơ quan

Thứ 5

(13/10)

S: Họp BCH Huyện ủy

C: Làm việc tại cơ quan
Nghỉ phép

S: Họp BCH Huyện ủy

C: Làm việc tại cơ quan

Thứ 6

(14/10)

S: Làm việc tại cơ quan

C: Làm việc với Sở Văn hoá

thể thao và Bảo tàng tỉnh

Nghỉ phép

S: Kiểm tra công trình cấp

nước sinh hoạt tại Yên Sơn

C: Làm việc tại cơ quan

Thứ 7

(15/10)
Nghỉ Nghỉ

Đi học lớp Chuyên viên cao

cấp

CN

(16/10)
Nghỉ Nghỉ

Đi học lớp Chuyên viên cao

cấp

Nơi nhận:
- Thường trực Huyện ủy;

- Thường trực HĐND huyện;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Các Ban xây dựng Đảng, VP Huyện ủy;

- UBMTTQ và các đoàn thể;

- Các cơ quan, đơn vị trên địa bàn;

- UBND các xã, thị trấn;

- CPVP và các bộ phận Văn phòng;

- Lưu: VP (Thọ).

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nông Văn Thuận

		2022-10-10T15:39:54+0700

		2022-10-10T16:23:05+0700

		2022-10-10T16:22:17+0700

		2022-10-10T16:22:17+0700